

# Faktúra - opravný doklad - dodací list

20120954

poradové číslo: 56854 / 00951

DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A

strana 1 / 3

28-11-2012

Číslo: 35/4 Prevzal:

<b>Dodávateľ:</b> KON-RAD spol. s r.o. Cesta na Senec 15725/24 830 06 Bratislava  <b>IČO:</b> 00684104 <b>IČ DPH:</b> SK2020301195 <b>DIČ:</b> 2020301195 <b>Peň.ústav:</b> TATRABANKA <b>Číslo účtu:</b> 2624000104/1100 <b>Povolenie na distrib.liehu:</b> 520031000028 http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk	<b>Adresa dodania:</b> Zariad. pre seniorov-Domov jes Hanulova 7/a 84401 Bratislava	<b>Miesto zaslania faktúry:</b> Zariad.pre seniorov Domov jesene života Hanulova 7/a 84401 Bratislava	<b>KS: 0008</b>
	<b>Príjemca:</b> Domov dôchodcov  Hanulova 7/a 84401 Bratislava  <b>IČO:</b> 00490873 <b>IČ DPH:</b> Predaj liehu - konečný spotrebiteľ		

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

**Sp.dopravy:** B/KON - RAD

**Poznámka:**

**Vyhotovil:** Edita

**Splatnosť:** 08.12.2012

**Forma úhrady:** PP

**Deň vystavenia dokladu:** 21.11.2012

**Dátum dodania:** 21.11.2012

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	DPH bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
EAN kód				záruka							
RELAX náp.BRUSNICA 8594057631604	1,000 l Maspex Slovakia Trad	5	12	20257	60	17,46	1,213	20	72,75	14,55	87,30
RIO čierna ríbezľa-šípka 8588001028961	1,000 l McCarter a.s.-BA	5	12	61642	60	14,84	1,031	20	61,83	12,37	74,20
KAKAO odtučnené 8586000922839	100,000 g SLAZ, sr.o.	2	25	61985	50	24,74	0,825	20	41,23	8,25	49,48
MLIEČNA čokol./FIGARO/!21 8581040520076	100,000 g Kraft Foods Slovakia	4	21	45754	84	17,48	0,694	20	58,27	11,65	69,92
NUGETA arašidová 85938458	42,000 g Čokol.-Nestlé cukr.	4	40	48980	160	15,88	0,331	20	52,93	10,59	63,52
CLUB BE BE maslové suš. 8593894902939	140,000 g Kraft Foods Slovakia	5	12	34810	60	9,98	0,693	20	41,58	8,32	49,90
DISKO vanilkové !!32ks!! 8593894907682	179,000 g Kraft Foods Slovakia	5	32	36426	160	28,40	0,740	20	118,33	23,67	142,00
INDIAN keks !10ks! 8586002353761	100,000 g 2 LUMU s.r.o.	5	10	62960	50	3,43	0,286	20	14,29	2,86	17,15
MARINA keks !10ks! 8586002353778	100,000 g 2 LUMU s.r.o.	5	10	62959	50	3,72	0,310	20	15,50	3,10	18,60
VENČEKY kakaové TREND 8584004111808	100,000 g I.D.C.Holding a.s.	5	18	35985	90	7,91	0,366	20	32,96	6,59	39,55
ZLATÉ obl.NUGÁTOVÉ 8593894910934	146,000 g Kraft Foods Slovakia	5	14	41669	70	11,65	0,694	20	48,54	9,71	58,25
Med KVET.porc./APIMED 8588001431808	20,000 g APIMED,Kudláč Peter	5	120	23373	600	15,20	0,106	20	63,33	12,67	76,00
FAZUĽOVÉ str.žlté GLOBUS 5998304240053	660,000 g CGC Hungary Kft	3	8	38737	24	8,56	0,891	20	21,40	4,28	25,68

**Rozvoz: 22.11.2012 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava**

strana 1 / 3

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,00 ostatný tovar: 34,44 Spolu: 34,44

**Faktúra - opravný doklad - dodací list**

**poradové číslo: 56854 / 00951**

Celková hmotnosť: 777,082 kg

obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom	
str. žlté GLOBUS 4240053	660,000 g	7	8	38737	56	8,56	0,891	20	49,93	9,99	59,92
CGC Hungary Kft				31.08.2015							
FAZULOVÉ str. žlté GLOBUS 5998304296203	4000,000 g	6	1	63266	6	5,59	4,660	20	27,95	5,59	33,54
CGC Hungary Kft				31.08.2014							
HRÁŠOK ALIBONA!!1ks!! 8595008101948	840,000 g	32	1	62426	32	1,27	1,060	20	33,87	6,77	40,64
KIPA s.r.o.											
D.výž.OVIKO jablková 8586000825499	190,000 g	5	12	50253	60	6,16	0,428	20	25,67	5,13	30,80
NOVOFRUCT SK s.r.o.											
D.výž.OVKO jahoda 12ks 8586000822559	190,000 g	5	12	2568	60	6,80	0,473	20	28,33	5,67	34,00
NOVOFRUCT SK s.r.o.											
Lekvár SLIVKOVÝ RISO 8586000493315	7000,000 g	1	1	2392	1	15,10	12,580	20	12,58	2,52	15,10
RISO-R, spol.s.r.o.											
MIEŠANÁ ovocná nátierka 8586000493766	7000,000 g	1	1	2407	1	11,60	9,670	20	9,67	1,93	11,60
RISO-R, spol.s.r.o.											
MINI margarín OMEGA light 8710472001437	20,000 g	5	200	51233	1000	22,37	0,093	20	93,21	18,64	111,85
HUGLI FOOD Slovakia											
HRACH žltý, polený 8586001420211	500,000 g	1	30	17559	30	15,48	0,430	20	12,90	2,58	15,48
FONTIS s.r.o.											
Cukor KRYŠTÁLOVÝ KORUNNÝ 8588000178391	1000,000 g	10	10	54265	100	12,24	1,020	20	102,00	20,40	122,40
Slovenské cukrovary											
Múka KOMÁRNO hladká 00-EX 8586001080040	1000,000 g	4	10	2610	40	5,00	0,417	20	16,67	3,33	20,00
VITAFLÓRA, Komárno											
Múka KOMÁRNO polohrubá 8586001080019	1000,000 g	2	10	2607	20	5,00	0,417	20	8,33	1,67	10,00
VITAFLÓRA, Komárno											
RYŽA guľatá 8009551002251	5000,000 g	5	1	52944	5	8,33	6,940	20	34,71	6,94	41,65
HUGLI FOOD Slovakia											
RYŽA guľatá MODRÁ 8586001420013	1000,000 g	2	15	2621	30	17,60	0,978	20	29,33	5,87	35,20
FONTIS s.r.o.											
FLIAČKY cest. 9003734993427	5000,000 g	3	1	62079	3	15,50	12,920	20	38,75	7,75	46,50
HUGLI FOOD Slovakia											
FLIAČKY nevaj.CESSI!!24ks 8586006390694	400,000 g	1	24	54660	24	14,89	0,517	20	12,41	2,48	14,89
MPC CESSI a.s.											
REZANCE ŠIROKÉ 9003734993410	5000,000 g	2	1	61591	2	15,50	12,920	20	25,83	5,17	31,00
HUGLI FOOD Slovakia											
VRETENÁ /TUT.G/HUGLI 9003734993311	5000,000 g	3	1	50133	3	15,50	12,920	20	38,75	7,75	46,50
HUGLI FOOD Slovakia											
VÝVRTKY cest. 9603734993342	5000,000 g	3	1	53706	3	15,50	12,920	20	38,75	7,75	46,50
HUGLI FOOD Slovakia											
BB puding kakaový 8584002000876	1000,000 g	3	1	50808	3	5,53	4,610	20	13,82	2,77	16,59
Dr.Oetker Food-Servi											
Suš.huby-LESNÁ zmes 8588001861025	20,000 g	1	24	23802	24	44,40	1,542	20	37,00	7,40	44,40
ENCINGER, spol.s.r.o											
Kor.sol' PEČENÉ KURA 8593837245307	1000,000 g	1	1	51568	1	9,25	7,710	20	7,71	1,54	9,25
Vitana Slov.-BLOK											

Rozvoz: 22.11.2012 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 2 / 3

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,00 ostatný tovar: 34,44 Spolu: 34,44

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 56854 / 00951

Celková hmotnosť: 777,082 kg

obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom	
	záruka										
ZEMIAKY	250,000 g	4	1	44915	4	1,56	1,300	20	5,20	1,04	6,24
11413524	MäSPOMA spol.s.r.o.										
VEGA NA RYBY	1200,000 g	1	1	45415	1	11,00	9,170	20	9,17	1,83	11,00
8592061090356	HUGLI FOOD Slovakia										
Omáč.BOLOŇSKÁ	2000,000 g	3	1	50212	3	25,15	20,960	20	62,87	12,58	75,45
8592061091810	HUGLI FOOD Slovakia										
Omáč.zapek.na zemiaky	2000,000 g	2	1	59791	2	25,60	21,330	20	42,67	8,53	51,20
8592061092367	HUGLI FOOD Slovakia										
Zákl.na mleté mäso	2000,000 g	2	1	57899	2	21,90	18,250	20	36,50	7,30	43,80
8592061091957	HUGLI FOOD Slovakia										
CESNAKOVÁ pasta HAJDÚK	4000,000 g	1	1	63972	1	5,20	4,330	20	4,33	0,87	5,20
8588000116478	HAIJÚK, Senec										
DIA krém NUGÁTOVÝ	20,000 g	2	100	56523	200	30,72	0,256	20	51,20	10,24	61,44
02693	Dr.Oetker Food-Servi										
Piškóty okrúhle CBA	120,000 g	2	24	35341	48	7,58	0,263	20	12,63	2,53	15,16
8588000001255	CBA										

**Pozn.:** Na tovary dovážené firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle par.3 ods.6

vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid.číslo: 636/02 RP

V zmysle par.22 ods.3 zák.č.222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.

(\*)V zmysle zákona o obaloch 529/2002.

Jednotkové ceny bez DPH uvedené v cenníku a na faktúre považujte len za informatívne, nakoľko našou jednotkovou cenou je predajná cena s DPH.

Z predajnej ceny s DPH za celkovo dodané množstvo spätne vypočítame ZD a DPH, čím vznikajú matematické rozdiely na jednotkovú cenu bez DPH.

#### SPOLU

zálohované obaly (\*)

0,00

0,00

0,00

tovar s DPH 20 %

1565,68

313,17

1878,85

**Cena nákupu v EUR**

**1565,68**

**313,17**

**1878,85**

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis príjemcu

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001, veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

počet položiek na doklade: 43

**Rozvoz: 22.11.2012 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava**

strana 3 / 3

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,00 ostatný tovar: 34,44 Spolu: 34,44

**Faktúra - opravný doklad - dodací list**

poradové číslo: 56854 / 00951

Celková hmotnosť: 777,082 kg